PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRENCIA 004/2015

A Coordenadoria Geral de Licitação, torna público o adiamento da data de abertura da Concorrência Pública 004/2015, que objetiva a

construção de viadutos, alça e ponte, para o dia 13/04/2015 ás 09:30hs..

Informações (24) 3339-9037 de 08h00min às17h30min.
Ricardo Antonio Ciarelli

Coordenadoria Geral de Licitação
Coordenador

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
ERRATA

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 004 /2015
Visando adequar o Edital, a administração municipal dá nova redação ao sub item 3.11.3: * de empresa que se encontre sob falência,
concurso de credores, dissolução ou liquidação.*  e incluí o sub item 7.3.2.1: * As empresas que estiverem em recuperação judicial deverão

apresentar o plano de recuperação devidamente homologado pelo juízo competente.*
Permanecendo inalterados os demais os demais itens do edital.
Informações (24) 3339-9037 de 08h00 as 17h30min.

Ricardo Antonio Ciarelli

Coordenadoria Geral de Licitação

Coordenador